



FORÆLDREinfo

Kære forældre



Børnefestival i SFO den 24. april. Elever fra Alterna lavede en forrygende dag sammen med medarbejderne i SFO - til glæde for både SFO og kommende Før-SFO.

Bestyrelse

Skolens bestyrelse har konstitueret sig med Thomas Kofoed Holm som ny formand. Hele bestyrelsen kan ses på skolens [hjemmeside](#).

Mobiltelefoner på skolevejen

Vi har i flere år indsamlet elevernes mobiltelefoner, og i dette skoleår har vi gjort det noget mere restriktivt og bl.a. også bedt eleverne om at lægge telefonen væk, når de træder ind på skolens område, og ikke kun når timen begynder. Det giver frihed fra at skulle opdatere sin status på div. sociale medier, og det giver frihed til at tale og lege sammen. Uden for skolens grund har vi ikke så meget at skulle have sagt, men vi vil opfordre jer til at snakke med jeres børn om mobilbrug på vej til og fra skole. F.eks. er der mange, der er "begravet" i deres mobiltelefon i skolebussen på vej til skole. Det er ellers et godt rum til samtale med kammeraterne i bussen. Vi ser også elever, især på hjemvejen, der kan være uopmærksomme på trafikken, fordi de lige har fået telefonen tilbage og nu skal have indhentet et eller andet.

Handicapparkering

Vi har oprettet to handicapparkeringspladser for enden af skolevejen tættest mod flagstangen. Disse pladser er forbeholdt biler med handicapskilt og forældre, der har fået midlertidig tilladelse til at køre op med f.eks. elever med brækket ben el.lign. Øvrig parkering foregår på grusparkeringen ved højskolens mødesal. Om eftermiddagen (og før 7.45) må der køres på selve skolevejen, men fra 7.45 til 14 er parkeringspladserne langs fodboldbanen forbeholdt medarbejdere.

Valg af tilsynsførende

Skolens tilsynsførende er i øjeblikket Bo Steffensen-Thomasen, og hans periode slutter med udgangen af indeværende skoleår. Vi skal derfor have valgt ny tilsynsførende, og skolen foreslå Ken Dolva, som er en erfaren lærer fra Thomasskolen. Der kan opstilles andre kandidater helt frem til valgbehandlingen, som foregår på skolens lærerværelse tirsdag den 14. maj kl. 16.30. Alle forældre har stemmeret, så vel mødt til valg af tilsynsførende. Se bekendtgørelsen på skolens [hjemmeside](#).

Thomas K. Pedersen
Skoleleder



Kalenderen:

- 1. maj: Velkommen til Før-SFO-børn!
- 3. maj: Åben morgensang (forældre er velkomne til at deltage i morgensangen - det er en god begyndelse på dagen).
- 14. maj: Valg af tilsynsførende.
- 17. maj: 9. klasses sidste skoledag.
- 7. juni: Åben morgensang.

